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LEGIONES ASTARTES Deimos Pattern Rhino
Box

Cena 126,00 zł.

Numer katalogowy 31-02

Producent Games Workshop

Opis produktu
LEGIONES ASTARTES Deimos Pattern Rhino  Box

Rhino jest najczęściej używanym transporterem opancerzonym w Imperium. Bazująca na starożytnej technologii STC,
podstawowa konstrukcja jest solidna, niezawodna i łatwa w utrzymaniu, z adaptacyjną elektrownią, która może zasilać szeroką
gamę paliw, co czyni ją idealną dla armii o szerokim zasięgu Wielkiej Krucjaty – i wojny herezji Horusa. Jako takie, podwozie
Rhino służy jako podstawa dla wielu innych machin wojennych, a te transporty są produkowane w tysiącach – kilka różnych
wzorów jest powszechnie używanych w całej galaktyce, a ciężko uzbrojony Deimos jest najbardziej rozpowszechniony wśród
Kosmicznych Marines Legiony.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw tworzy jeden Transporter Legion Rhino w charakterystycznym wzorze Deimos. Ten
wydajny pojazd transportowy może przewieźć 10-osobowy oddział legionistów przez pola bitew 31. tysiąclecia, z miejscem dla
postaci, które mogą dołączyć do jednostki. Chroniony przed ogniem wroga grubym pancerzem i defensywnymi wyrzutniami
dymu, Transporter Legionu Rhino jest uzbrojony w twin-linked bolters i można go dodatkowo dostosować za pomocą szerokiej
gamy broni i sprzętu użytkowego. Ten zestaw zawiera elementy umożliwiające dodanie pintle-mounted havoc launcher, heavy
bolter, heavy flamer, multi-melta, or a combi-weapon w pięciu konfiguracjach (bolter, flamer, melta, plasma, or volkite , a
także reflektor , lemiesz spycharki i pocisk hunter-killer. Oferuje również szereg opcji kosmetycznych, takich jak haki
holownicze i wybór działonowego Space Marine, spottera lub zamkniętego włazu.

Ten model nie ma oznaczeń Legionu, co pozwala hobbystom Warhammera na pomalowanie go w dowolnych kolorach – jednak
w pudełku znajduje się kalkomanie z 42 opcjonalnymi oznaczeniami i ikonografią dla Legionów Sons of Horus i Imperial Fists.

Ten zestaw składa się ze 102 plastikowych elementów i jest dostarczany z arkuszem przenoszenia pojazdu Legiones Astartes.
Figurka jest niepomalowana i wymaga montażu 
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